общ.Габрово с обща площ на имота 6,805 дка, при граници: имоти с №№ 098005 -

ливада, 098006 - ливада, 098007 - ливада, 098008 - нива, 098009 - ливада, 098010 –

ливада, 098011 - ливада, 101001 - гора в земеделски земи, 000039 – дере, 098004 – 

ливада, АОС № 792 от 13.08.2007. При начална тръжна цена 3 691 /три хиляди 

шестстотин деветдесет и един/ лева. 

Купувачът дължи всички данъци и такси по сделката. 

Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 

заповедта на кмета за определяне на купувач.  

2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на

[...]

Начин на трайно ползване – Ливада, категория на земята при 

неполивни условия - Пета, с площ 2,952 дка, при граници: имоти с №№ 000064 - 

дере, 422018 – стопански двор, 000081 - полски път, 000071 - селскостопански склад, 

с АОС № 793 от 13.08.2007 г. Начална тръжна цена 2 952/две хиляди деветстотин 

петдесет и два/ лева или 1,00 лв на кв.м. 

Купувачът дължи всички данъци и такси по сделката. 

Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 

заповедта на кмета за определяне на купувач.  

2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на

[...]

частна общинска собственост, Имот №000072, м.Под усойната, землище Драгановци, 

общ.Габрово. Начин на трайно ползване – Ливада, категория на земята при 

неполивни условия - Пета, с площ 0,342 дка, при граници: имоти с №№ 000064-дере, 

000071 – селскостопански склад, 000081 - полски път, 000080 - канал. Начална 

тръжна цена 148/сто четиридесет и осем / лева или 0,434 лв на кв.м. 

Купувачът дължи всички данъци и такси по сделката. 

Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 

заповедта на кмета за определяне на купувач.  

2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на